

# Sport híradó

**A SSE csak döntetlent ért el, az SBTC pedig nehezen győzött a SAC ellen.  
A fáradt SSE-t a Postás csak kis gólaránnyal verte.**

## ÉSZAKI I. OSZTÁLY

A bajnokság állása:

|          |    |    |   |    |       |    |
|----------|----|----|---|----|-------|----|
| 1. DVTK  | 17 | 13 | 2 | 2  | 59:24 | 28 |
| 2. SBTC  | 16 | 12 | 3 | 1  | 53:15 | 27 |
| 3. SAC   | 16 | 6  | 5 | 5  | 35:31 | 17 |
| 4. MVSC  | 16 | 7  | 4 | 6  | 33:34 | 16 |
| 5. SSE   | 17 | 5  | 5 | 7  | 29:34 | 15 |
| 6. PBÜSE | 14 | 7  | — | 7  | 30:22 | 14 |
| 7. PTK   | 16 | 5  | 4 | 7  | 30:38 | 14 |
| 8. BTK   | 16 | 3  | 7 | 6  | 28:41 | 13 |
| 9. DAC   | 16 | 5  | 2 | 9  | 23:37 | 12 |
| 10. MESE | 17 | 2  | 2 | 13 | 19:54 | 6  |

Pünkösdi vasárnap

### SSE—SAC 1:1 (0:0)

SSE pálya. 1500 néző. Bíró: Zeltner Miskolc

A pünkösdi ünnepekre a jó Isten nem akarta elrontani az időt s így szép napsütés mellett d. u. fél 6 órakor így áll fel a két csapat:

SSE: Csala — Springer, Müller — Jancsi, Györe, Misecska — Novoszeleczy, Bezzegh, Kautzky, Rigó, Ponyi.

SAC: Urbán — Malomhegyi, Dankay — Nádassy, Gombos, Klehr — Komjáthi, Báthy, Nagy, Brezovszky I., Brezovszky II.

Az első percek tapogató játéka után sem tud egyik fél sem kibontakozni. A támadások mindkét oldalon elakadnak. A SSE-nél Kautzky és Rigó próbálkoznak, a SAC-nál Komjáthi, de nem mennek semmire. Csala is jó napot fogott ki, viszont a SAC védelem is jól áll a lábán, úgy hogy az első félidő eredménytelen. A második félidőben a SAC kezdi a játékot s az első percekben nyomasztó fölélybe kerül. Hiába, a SSE védelem mindent ment. Az iram fokozódik, ezzel szaporodnak a faultok is. Szabadrugás a

SSE ellen, majd a 7-ik percben a SAC ellen, minden hiába Malomhegyi bekk mindent rombol. A 11. percben Nagy a SAC centerre a tévovázó Springer mellett kiugrik s a 11-es pont tájáról védhetetlen gólt lő. A gól még nagyobb iramot diktál s a következő percben újabb meleg helyzet a SSE kapu előtt. Batty az ötösön tisztán kapja a labdát, még van ideje állitanii s, lő, Csala eldobja magát s éppen csak kiütni tudja a bőrt.

A SAC nyomás a 15-ik percig tart. Akkor a SSE is levegőhöz jut s futnak a szebbnél szebb akciók. Kautzky és Rigó dolgoznak s szöktetik többször Novoszeleczyt és Ponyit.

A 22-ik percben SAC ellen korner. A labda sokáig a kapu előtt forog, míg végre kivágják.

A 23-ik percben SAC lerohanás. Csala ment. Springer hazaadása túl erős s Csala csak vetődéssel tudja fogni.

A SSE támadásai állandósulnak s a SAC kaput csak az ostrom hevében kicsuszott faultok szabadítják fel időnként. SAC csak lefutásokkal kísérletezik. Végre SSE támadásból egy lefutásnál Rigó fejjel a sarokba teszi a labdát. 1:1.

Most már a győzni akarás fűti a SSE-t és folyton támad. A halfok tömlik a csatárokat labdával, de minden hiába, a SAC közvetlen védelme Malomhegyivel az élén kiváló produkál. 31-ik percben újból meleg helyzet a SAC kapu előtt. A labda kétszer is kornerra száll, míg a kapus megtudja kaparítani. 38-ik percben eredménytelen szabadrugás a SAC kapu ellen.

A 40-ik percben SAC támad, Csala kifutással ment 41-ik percben Novoszeleczy egyedül meglut, de mellé lő. 43-ik percben újabb SSE korner, ismét meleg helyzet, a közönség már gólt

érez, de fölé vágják.

Az utolsó percben járunk. SSE támad, támad, de az eredmény nem változik. SSE támadás közben jelzi a bíró a mérkőzés végét.

Kritika: A SSE megérdemelte volna a győzelmet, különösen a második félidőben mutatott játék alapján. A védelemből Springer egy hibát csinált s abból is gól lett. A halfsor jó volt, különösen Jancsi. A csatársorban a két öreg, Kautzky és Rigó képviselték az ésszt és a szép játékot. Kautzky egy kicsit puha. A két szélső jó volt. A csatársor leggyengébb tagja Bezzeg.

A SAC-ból elsősorban a védelmet kell kiemelni s abból is különösen Malomhegyit. A halfsor itt is jó volt. A csatársorból Nagy, a két Brezovszky és Klehr. A bíró kifogástalanul, nyugodtan és hiba nélkül vezette a mérkőzést. Ezt örömmel szögezzük le.

A SAC intézőjének a nyilatkozata szerint csapatának az első félidőben meg kellett volna nyerni a mérkőzést.

Pünkösdi hétfőn.

### SBTC—SAC 2:0 (0:0)

SBTC pálya, 1000 néző.

Bíró: EPERJESSY Budapest.

Mérkőzés előtt mennydörgés és sötét fellegek ijesztgették a gyülekező nézőket. Szerencsére eső nem volt és így ideális football időben kezdték a meccset. Mérkőzés előtt a két csapatot együttesen fényképezik. A komoly játékos arcok között napsugár Ménich I. aranyos kis szőke leánya.

4 óra 15 perckor Eperjessy bíró sipjelére így állanak fel a csapatok.

SBTC: Géczy, Szabó, Vágó, Jancsár, Takács IV., Kecskés, Stírbciz, Takács III. Ménich I., Ménich II., Zsengeller.



SAC: Urbán, Malomhegyi, Dankay, Berényi, Gombos, Erdei, Klehr, Báthy, Nagy, Brezovszky I. Brezovszky II.

SAC választ, Stécé kezd és rögtön formás támadást vezet, de mellé rug. Az első perctől kezdve állandóan ostromolja a SAC kaput, de vagy rosszul lőnek a csatárok, vagy az ismét pompásan működő SAC védelem ment. Az SBTC stílus nem tud kialakulni. Nem tudják a labdát lehozni a földre. A 3. percben Takács III. labdájával Stirbicz kiugrik, beadását Ménich I kapásból a kapusba bombázza. 9. percben Ménich I a kapu előtt tiszta helyzetben fölé emel. Az elkeseredett közönség gólt reklamál, de a csatároknak nem megy semmi. SAC szórványos lefutásai veszélyesek.

A 15. percben SAC balszélsője kiugrik, Géczi lábára dobja magát. A labdát megkaparintja, de a SAC játékos is fekvé marad, 5 percre ki is áll, mert megsérül. A Stécé támadások eredménytelenek. A közönség lapos játékot reklamál.

Minden hiába. Futnak a támadások, de a befejezéssel adósok maradnak. 20. és 22. percben szépen induló támadást Stirbicz ront el. 24. percben Takács III. fölé lő. 25. percben meleg helyzet a Stécé kapunál. Egy szabadrugást Szabó kifejel, majd Nagy lövését Géczi fölényes nyugalommal fogja. 28, 30, 32. percben lövés lövés után a SAC kapura, de a kapus mindent fog. Ujabb korner a SAC ellen, Malomhegyi kifejeli. 33. percben Ménich II. szabadrugását a kapus kiejti, Ménich I. rátámad, a kapus azonban rádobja magát a labdára s Ménich I. sportszerűen átugorja a kapust, hogy meg ne rugja. Egy elkeseredett SSE drukker a közönség nagy derűsége közepette Ménich I. kiállítását reklamálja.

Az utolsó percekben a csatárok messziről való lövöldözéssel próbálkoznak, persze hiába. A 45. percben SAC támadást Géczi kifutással ment s vége a félidőnek.

Félidőben a Stécénél fejmosás, a SAC-nál további kitartásra való buzdítás.

A II. félidő SAC támadással indul. Kornert harcolnak ki, ezt Géczi remekül fogja.

A 2-ik percben Zsengellért szerelik. A kirugást Takács IV. kapja, 20 méterről gondolkodás nélkül megszurja s a labda a későn vetődő kapus mellett a bal sarokba köt ki 1:0. Lelkes ujjongás a tömegben. Már ideje volt. A gól felvillanyozza a csapatot. Az 5 percben Ménich I. elől kornerra mentenek. Stirbicz rugja s a szabadon hagyott Zsengellér uri lölényel fejjel a sarokba ejti 2:0. A SAC egyik halfját ráállította Zsengellére. Egyszer feledkezett meg a kötelességéről s máris gól.

A Stécé nyomás állandósul a második félidőben csak 10 emberrel játszó SAC ellen. Az első félidőben sérült balszélső ugyanis a második félidőben már nem jött ki.

Támadás támadás után. A SAC védelem azonban még mindig bírja az iramot. Sőt még támadásra is marad ereje. A 14 percben a bekkek szórakoznak s egymásnak rugják a labdát. Malomhegyi jól megvágja, Vágó vissza, Dankay újra vissza, végre Szabó lehuzza s Takács IV.-nek adja. Takács IV. szökteti Stirbiczet, aki a kapu mögé centeréz. Ujból magas játék. A labdát nem tudják lehozni a földre s egészséges, eredményes támadás azért nem is tud kialakulni.

Az iram nem lankad.

21. percben SAC feljön, de Vágó ment. Előread, a Ménich-pár elől ha zaadással ment a SAC védelem. 23. percben változatosság kedvéért Takács III. teszi 5 méterről mellé a labdát. Majd Stirbicz ront.

28. percben Ménich I-et elnyomják. 30. percben Kecskés faultja miatt szabadrugás. Géczi kezébe ragad a labda.

34. percben korner a Stécé ellen, ami Géczi zsákmánya lesz. Géczi kirugását Stirbicz rontja. Az iram ha lehet még fokozódik. 38. percben Vágó lukat ront, de utána ment.

40. percben 16-osról szabadrugás SAC ellen. Ménich II. melléteszi. 41. percben Szabó messziről haza ad. (Derűtség.)

42. percben Takács III. elől kornerra mentenek. A kornert ugyan ő fölé fejeli.

43. percben Stirbicz beadását a kapus kapja el.

Az utolsó percekben Stécé támadás, mikor a bíró sipja a mérkőzés végét jelzi.

Kritika:

Az SBTC csapata nem mutatott bajnokcsapathoz méltó formát. Az egyedi fix pont a csapatban Géczi. Nagyszerű érzéke van. A labda ragad hozzá s amellet bátor. A csapat többi tagja nem játszotta ki a formáját. Vágó könnyelműsködött. Szabó is fölényesen játszott. A halvesorból a tartalék Jancsár szorgalmasan dogozott s a második félidőben már egész jó volt. Takács IV. nem boldogult a magas labdákkal. Kecskés sem volt teljesen jó. A csatársor legjobb embere Ménich I. s a második félidőben Ménich II. Zsengellért fogták. Takács III. sokat dolgozott hátrafelé. A csatársor leggyengébb tagja Stirbicz volt. A SAC minden játékosát dicséret illeti. Hogy mégis kiemeljük a közvetlen védelmet s ebből is külön Malomhegyit, annak oka, hogy egészen kivételesen produkáltak. Két nap alatt két erős mérkőzésen olyan tökéletesen, szinte hibátlanul játszani, nagy teljesítmény. A halvesor is jó volt. A csatársorban a center és a két Brezovszky kiváló.

A bíró nagy körültekintéssel, és nyugalommal igen jól vezette a mérkőzést. Nyilatkozatok:

Deszberg Stécé elnök: Az első félidőben gyengék voltunk.

Bollner ügyv. elnök: A csapattal nem vagyok megelégedve. A SAC szívével játszott. A bíró egészen kiváló.

Tomecskó a Stécé kiváló trénere: A SAC ma jobban játszott mint a SSE ellen. Nálunk csak Géczi jó.

SAC intézője:

Megvagyok elégedve a csapattal. Az SBTC ellen 10 emberrel, előző napi meccsel a lábukban szép eredmény.

Itt megemlékezünk még arról, hogy este a Liget vendéglőben a két csapat együtt vacsorázott. Sátoraljaúj hely városának gratulálunk a fiaihoz. Nagyszerű fiúk és igazi sportemberek. A vereség nem keserítette el őket s az általunk sokszor hangoztatott módon, a pályán lovagias úri ellenfelek voltak, a fehér asztalnál pedig igaz jó barátok.

### Postás—SSE 3:1 (1:1).

Chorinthián-díj mérkőzés.

Budapest Lóverenyter 400 néző.

Bíró: Vogel.

A SSE csapata nehéz feladatra vállalkozott, mikor előző napi meccsével hendikeppelve állott fel a Postás jóképességű csapatával szemben. Csala választ, természetesen a kedvezőbb helyzetet. Napal és széllal hátban áll fel a SSE csapata.

Tapogatózó játék indul és az 5-ik percig még mindig nincs tiszta kép, mikor Nova—Dancsák—Kautzky összjátékából a 6. percben megszületik az első gól. 0:1. Kautzky lövése remekbe szabott volt. A támadások szépen gördülnek. A Postás csatársor dekázik és jobbnál-jobb helyzeteket teremt, de mind sorra el is rontja. Csalának ugyancsak résen kell lenni, mert a Postás csatárok ott tanyáznak a 16-os környékén. Sokat tologatnak.

A SSE csatárok nem tudják kihasználni a szelet, pedig sokat jelenthetett volna még egy gól. Ezt a gólt, mely elkövetkezendő volt természetesen a Postás rugta. Így hát le kellett tenni arról, hogy a 0:1-es eredményt tartani kell a félidő végéig. A harmincadik percben esett a kiegyenlítő gól. Bodrogi rugta. — Csala a feléje törő csatárral szemben nem tehetett semmit, de a bekkek akadályozhatták volna.

A SSE-t mintha letörné a gól, de azért csak küzdenek. Rigó mindenütt ott van, így azonban elhanyagolta szélsőjét. Ponyi ez alkalommal nem volt elég szemfüles. Lefutásait Jelen akadályozza. Kautzky fejesei nem sikerülnek. A Postás csatárok az I. félidő végén mindinkább veszélyesebbek kezdenek lenni így Springernek, Müllernek igen sok dolguk akad. Az első félidő tehát 1:1 marad.

Szünet után a Postás kap hamarabb lábra, de ennek ellenére szép Kautzky—Nova akció alakul, nem is egyszer, azonban Nova lesállása miatt mind kárba vesznek. Győre—Rigó—Ponyi összjáték kecsegtet némi reménnyel, de Jelen ismét belelép az akcióba. Nem történt semmi. Csala mindinkább próbára lesz



téve, mert Bodrogiék azért a tologatás mellett megeresztenek egy-egy szép lövést. Héthelyi labdáját is bravurosan védi. Még mindig nincs baj, de lesz, mert Dan-csák hű marad önmagához. Többszöri figyelmeztetés után a bíró ki is állítja. Most már csak 10 emberrel küzd a SSE. Győre—Mosó—Misécska halvesor munkája nő, mert a Postás csatárokat nem lehet lerázni és nagy gólszag érezhető. A 36 p. Bodrogi fejese pecsételi meg a mérkőzés sorsát. Közben még némi reménygyulladás, mert Ponyi csavart lövése kevéssel a kapu mellett megy túl a vonalon. Novoszeleczy kap még szép labdát de elhirtelenkedve ő is mellé teszi. Kár volt mind a kettőért. Most már a Postás teszi a pontot a meccs végére, mert a 43. percben Kertész szaporítja 3-ra a gólok számát. 3:1. Az eredmény a meccs végéig már nem változik.

A SSE csapatáról erős kritikát nem mondhatunk. Az előző napi bajnoki meccset figyelembe véve, azért mindenki derekasan megállta a helyét.

Lendületesebb játékkal és még egy kevés szerencsével meg is nyerhettük volna a meccset.

A Postás csapata is bizonytalankodott és nem mutatott meggyőző játékot, de mindezek ellenére győzelme reális.

A bíró játékvezetése nem volt a legkifogástalanabb. Eredetileg Klein A. volt kijelölve, de érthetetlen okból Vogelt küldték ki. — Bán —

### PBÜSE—GYAK 4:3 (0:0)

Barátságos. Gyöngyös. Bíró Szlavkovszky.

A második félidőben a GyAK már 3:1-re vezetett, amikor a PBÜSE feljött s csatársora által rugott 3 góllal a maga javára döntötte el a mérkőzést. Góllövő: Szopoczi, Bakó, Szarvas és Rapi, illetve Káucsek, Bali és Popellár. Jók voltak a góllövők a PBÜSE-ből a GyAK-ból Bali és Popellár.

### MÁTRAVIDÉKI II. OSZTÁLY

Bajnoki forduló nem volt.

Pünkösöd vasárnap

#### HAC—Postás kombinált 2:1 (2:1)

Budapest. Bíró: Adorján.

Egyenlő ellenfelek küzdelme, ahol a meleg játszott a Iőszerepet. Mindkét fél tudatában volt, hogy a meccs nem bajnoki, így nem erőlködtek, hanem tartogatták az erejüket a mérkőzést követő murira. A HAC-nak számos gólhelyzete volt, amiből csak Fabriczi tudott egyet kihasználni. Később Schönfeld 11-esből kettőre növelte a gólok számát. A félidő vége felé Horgos szépít az eredményen. A mezőny legjobbja: Schönfeld (HAC) centerhalf, aki már huzamosabb ideje állandóan tip-top formában van és megérdemelne már egy „Északi” beavogatást.

Ugyan ezen a napon tartotta a M. kir. Postaaltisztek Orsz. Egy. hatvani csoportja a zászlószentelési ünnepélyét. A zászlóanya: Dr. Szinyei Merse Jenőné volt, a diszfővédnőke pedig Dr. báró Szalay Gábor m. kir. postavezérigazgató. Ezzel az ünnepéllyel kapcsolatban tartotta a HAC e mérkőzést, a hatvani postaaltisztek által felajánlott ezüstéremért, melyet a HAC csapata nyert meg. A Postás csapat pedig bronz érmet nyert. A mérkőzést előadás követte, majd tánc, amely belenyúlt a szép napsugaras magyar reggelbe.

### BSE—MESE 2:1 (1:0).

Barátságos.

Baglyasalja. Bíró: Tóth Kálmán.

A BSE megérdemelten győzte le a tartalékos MESE-t. Még több gólt is rughatott volna, de a csatársornak nem ment a lövés.

Jók: Stabi, Kakuk, illetve Bársony és Hevesi.

### MÁTRAVIDÉKI III. OSZTÁLY

A bajnokság állása:

|               |   |   |   |   |       |    |
|---------------|---|---|---|---|-------|----|
| 1. PBÜSE III. | 6 | 5 | — | 1 | 14:6  | 10 |
| 2. Lőrinci    | 6 | 4 | 1 | 1 | 20:10 | 9  |
| 3. SBTC B.    | 7 | 4 | 1 | 2 | 18:14 | 9  |
| 4. SBTC lev.  | 7 | 4 | 1 | 2 | 18:14 | 9  |
| 5. SSE Hal.   | 7 | 4 | — | 3 | 13:12 | 8  |
| 6. KSC        | 5 | 3 | — | 2 | 12:9  | 6  |
| 7. RTC        | 6 | 3 | — | 3 | 13:13 | 6  |
| 8. MTE        | 5 | 2 | — | 3 | 14:11 | 4  |
| 9. HSE        | 7 | 1 | — | 6 | 8:23  | 2  |
| 10. PSE       | 7 | — | — | 7 | 3:20  | —  |

Leszámítottuk a megsemmisített Lőrinci—SBTC lev. és PBÜSE III.—KSC mérkőzéseket.

Mátranovák a vasárnapra kisorsolt mérkőzésen nem jelent meg. Ezt sem számítottuk be, csak a bizottság döntése után.

### PBÜSE III.—SBTC lev. 4:1 (3:1)

SBTC pálya. Bíró: Vilezsál.

A PBÜSE III. megérdemelten győzte le a fáradtan mozgó SBTC-t. Kemény, sőt helyenként durva mérkőzés.

### SBTC B.—PSE 2:0 (2:0)

Pásztó. Bíró: Vári Albert.

Az SBTC B. gyenge csatársora csak nehezen győzte le a jól védekező pásztókat. Góllövő: Kovács.

### KSC—SSE III. 3:2 (2:0).

Chorin-telep. Bíró: Hegyi.

Erős iramu, heves mérkőzés.

A Chorin-telepiek végre komplett csapattal állottak föl, megérdemelten nyerték a mérkőzést, a kapu előtti helyzeteket nagyobbrészt azonban kihasználatlanul hagyták. Félidő 3—1. A csatársor szépen kidolgozott labdájából mint a három gólt Bendzsai lőtte. Jók voltak a KSC-ből Bercsényi, Bendzsai, Holec.

SSE-nél a közvetlen védelem, Bulyovszki pedig sokat érne, ha kevesebbet beszélne a pályán. G.

### Lőrinci—HSE 3:1 (0:1)

Lőrinci. Bíró: Halácsy.

Horthy-telep majdnem meglepetést szerzett Lőrinczinek. Lőrinci tehetetlen csatársora csak a második félidőben tudta a mérkőzés sorsát a maga javára eldönteni.

### SALGÓ SERLEG CSOPORT

#### SAC—Törekvés 4:1 (2:1)

Bíró: Farkas.

SAC utolsó bajnoki mérkőzését megnyerte s így csoportjának bajnoka lett.

A szezon befejeződött s minden csapat, minden játékos álma, vágya a bajnokság a SAC csapatáé lett.

A játékosok szíven, akaraterején kívül elsősorban Krauter Gyulát illet minden dicséret, aki lehetővé tette a csapat sikeres szereplését hozzáértésével, sport-szeretetével és áldozatkészségével.

#### Felhívás.

Felhívjuk a sportszerető közönség figyelmét, hogy folyó hó 27-én Hatvanban Észak—Kelet Szent-Korona kupa mérkőzés lesz. — Legalább 30 jelentkező esetén 33%-os vasuti utazási kedvezmény. Indulás Salgótarjánból a 13 óra 1 perckor induló vonattal, visszaérkezés 20 óra 20 perckor. — A hatvani válogatott mérkőzésen résztvenni szándékozók jelentkezzenek „A Munka” nyomdában.

„A Reggel”-ben olvassuk a következő híreinket: „A Postás Sport Egyesület futball csapata Salgótarjánban mérkőzött a Corinthian díjért. A Postások 3:1 (1:1) arányban verték a salgótarjániakat.” Szabad mosolyogni.

### Hirdessen „A MUNKA”-ban!

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt!

#### Peész Árpádné

cukrászsütemény különlegességek, fagylalt-cukorka készítő.

Salgótarján Fő-utca 23.

Városházával szemben.

Telefon 130 hívó számra.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukorkát, Sthümer, Gerbaud, Maul desszerteket percek alatt házhoz szállítok.

Sportolóknak, drukkereknek

Stühmer, Bronhy, gyümölcs, frutti, rágógumi, golf állandóan kapható

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt!



## A mátravidéki III. osztály hivatalos közleményei.

A Bizottság az LSE óvásának, a kisegyesületeknél különösen méltánylandó sportszerűség megőrzése végett valamint a tanulóhallgatók alapján helyt ad, s az LSE—SBTC levante 1934. május 6-iki mérkőzését megsemmisíti, annak újrajátszását június hó 10-én közös rendezésben Lőrincin elrendeli azzal, hogy az LSE az SBTC levante és a bíró költségét minden körülmények között megtéríteni tartozik. Utasítja az egyesületeket, hogy a mérkőzés elszámolását az intézőbizottságnál a mérkőzés után 8 napon belül felülvizsgálás végett mutassák be. Az óvás díját visszautalni rendeli. Egyéb tekintetben az ügyet átteszi a Miskolci BT-hez.

A Bizottság a KSC, a PBÜSE Akarattal lejátszott bajnoki mérkőzésének óvásával kapcsolatban megállapítja, hogy a PBÜSE Akarat a mérkőzésen olyan játékos szerepeltetett, aki a szóban lévő egyesület által benyújtott névjegyzéken nem szerepelt. A Bizottság ez ügyben tisztán a sportszerűség feltétlen betartását szem előtt tartva a mérkőzés eredményét megsemmisíti és annak újrajátszását elrendeli a PBÜSE Akarat rendezésében. Felszólítja a két egyesületet, hogy a mérkőzés új terminusában 8 nap alatt egyezzenek meg s azt a Bizottsággal írásban közöljék.

Ez alkalommal figyelmezteti az összes egyesületeket, hogy főleg a kisegyesületek érdekében a félfordulós éremmérkőzések sportszerű lefolyásáért csakis az előzetesen benyújtott névjegyzéken szereplő és az azóta szabályszerűen leigazolt játékosokat szerepeltessék.

**Igazolja a következő mérkőzéseket:**

SBTC levante—SBTC b) 3:0  
RTC—HSE 3:1  
LSE—PSE 4:0  
SSE haladás—MTE 2:0

### FOOTBALL FELSZERELÉS:

labda, cipő, dress stb.  
Teniszütők — hurozás —  
Mindennemű sportcikk.  
Egyesületek szállítója

**LÁSZLÓ  
GYÖRGY**  
SALGÓTARJÁN

**Fényképészeti szaküzlet**

A Bizottság a június havi tagdíj befizetésének határidejét június 2-re tűzi ki s figyelmezteti az egyesületeket, hogy annak elmulasztása esetén játékjoguk automatické felüggesztetik.

A Bizottság felhívja az egyesületek figyelmét, hogy az óvás díját, 3 P-t az óvással egyidőben küldjék be az előadó címére, mert csak az esetben tárgyalja az óvást.

Weiss s. k. Boray s. k.  
elnök elnök

## „M. O. V. E.” HIREK

A tornászszakosztály vezetősége értesíti a tagokat, hogy május 27-én vasárnap társas összejövetelt rendez a Gizellatérre, ahol az ijlövészet lesz bemutatva. Bemutató Vágó Péter lőterparancsnok. Reméljük, hogy a tagok szép számban fognak megjelenni és az ijlövészetet városunkban is közkedvelt sportággá fogják kifejleszteni. Egyben megemlítjük, hogy már a közel jövőben a fegyverlövészettel kapcsolatosan ijlövészeti versenyt is rendezünk.

VÁSÁROLJ SPORTTÁRSADNÁL  
márkás SPORTINGEK,  
SPORTKALAPOK,  
férfi RUHASZÖVETEK  
ÖLTÖNYÖK  
m. NAGY LAJOS

ÜRIDIVAT ÜZLETÉBEN SALGÓTARJÁNBAN  
A VILÁGMÁRKÁS BORZALINÓ  
KALAP EGYEDÁRUSÍTÁSA.

## POSTAGALAMB HIREK

Helyi csoportunk f. hó 20-án rendezte utolsó tavaszi versenyét Passau (Asztia) táv 502 km. (középtáv). Tubikáinkon a faradság legkisebb jele sem volt észlelhető, pedig április 15-től állandóan munkában voltak. Ugy látszik, megbírták volna a hosszú távot is, de sajnos a csoport kasszája már a középtávot is nehezen. S most aztán már ki is merült. De nem baj, nem csüggedünk, majd jövőre. Hogy a középtávig eljutottunk nemcsak a mi kitartó munkánk érdeme, hanem azoké a hazafiasan gondolkozó, nemes támogatóké is, kik felismerték e nemes és hazafias célt szolgáló sport célját és anyagilag is támogatni voltak kegyesek. Most már versenyekben részt vett kedvenceinknek megadjuk a kiérdemelt nyári pihenőt, hogy pihenten és friss erővel vállalhassák a tanítói szerepet az idei fiókák kiképzésében, hogy a részükre szeptember végén tartandó versenyt már önállóan végezzék. A fenti verseny eredményei: I. Gaál József 17/932 s. kov. himje, II. Jankovics Lajos 73/932 kék

kov himje. Díjazva a központ és a polgármesteri hivatal által adományozott díjjal, melyért ezuttal mondunk hálás köszönetet.

Gaál József

**Cseh katonai repülőgép** és egy általa vontatott motornélküli sportrepülőgép vasárnap este 8 óra tájban Kistere nyén a Chorin telep mellett réten leereszkedett. A leszállást a 3 cseh pilóta utirány eltéréssel, illetve benzinhiánnyal magyarázza, amit természetesen a hatóságok nem fogadnak el készpénznek, hanem az egyelőre bizalmasan folyó vizsgálat fogja megállapítani, hogy mi módon került ilyen fontos vidék fölé a cseh katonai gép. — Egyébként közismert a cseh „udvariasság”, amely egy ártalmatlan magyar sportrepülőgép cseh területen való leereszkedésével kapcsolatban nyilvánult meg. — A gépeket egyelőre a csendőrség őrzi, amíg sorsukról a honvédelmi minisztérium illetékes ügyosztálya nem dönt. A géphez közel menni nem szabad.

### Az udvariatlan Tarján.

A sátoraljuhelyi fiúk két napig voltak vendégeink. De Salgótarján a vendégjoggal az egyszer visszaélt: az egyik napon majdnem, a másik napon meg el is verte a vendéget.

### A saccisták mindnyájan kefekötők.

Nem ugyan előre, hanem a két nap meccsei után a csapatok a Nagy Jóskánál jókat ittak a medve bőrére. Itt sült ki, hogy a saccisták mind kefekötők. Legalább is úgy ittak, mintha kefekötők lettek volna. Válgék egészségükre.

(Offszájd)

### Tippversenyünk e heti eredménye:

A pünkösdi tippversenyünk eredménye: I. Gáspár György Fő-u. 17. II. Kamarás Oszkár Fő-u. 125. III. Peha Antal.

### Sporthíradó tippversenye 1934. május hó 27-én

Észak—Kelet.....  
Magyar—Egyiptom.....  
Attila—Nemzeti.....

Név: .....

Cím: .....

A szelvények Peész Árpádné fagylalt, cukrász sütemény, cukorka, csokoládé üzletében Főutca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig adandók le.

Tippversenyben a győzelmét a Peész féle fagylalt biztosítja.

A Sporthíradó főrovatvezetője: Dr. Tóth Mátyas.  
Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában Salgótarján.